
Службеник за '~не набавке 

РЕПУБЈIИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСПУГЕ 

Нuuii iiiiiiiдiiiu~iiu
0004902620199 

iii 

Број : 1-02-4042-20/19-6 
Датум: 12.08.2019. 
Бе0град 

ПРЕДМЕТ: Одговор на питање заинтересованог лица у вези јавне набавке услуге - 
Одржавање возила ван гарантног рока, обликоване по партијама, за период 
од три године, редни број 1-02-4042-20/19 

У складу са чланОм 63. став 1. и 3. Закона 0 јавним набавкама („Сл. гласник РС" 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а на ОснОву захтева заинтересОваног лица за дОдатним 
пОјашњењима, дОстављен0 електрОнским путем, дана 08.08.2019. гОдине у 12:57 часОва, 
заведенОг пОд брОјем 1-02-4042-20/19-5, за јавну набавку услуга - Одржавање вОзила ван 
гарантнОг рОка, ОбликОване п0 партијама, за пери0д Од три гОдине, редни брОј 1-02-4042- 
20/19, Објављујем0 ОдгОвОр: 

Питање:  
Поштовани, у конкурсној докуменrацији за одржавање возила за партију три — 
Volkswagen Transporter, на страни 40, као један од услова навели сте да " Висина улаза 
у сервис мора бити минимално 4 метара, због величине мерних воэила која су предмет 
услуга за ову партију". 
С обзиром да смо ми имали прилике да сервисирамо та возила и да су улавила на 
врата сервиса која су висока 3,81 м, да ли би сте могли да прихватите да мин висина 
улазних врата у сервис буде 3,8м? 

Одговор:  

Прихватам0 да минимална зактевана висина улазних врата буде 3,80 м. 
У складу са наведеним, биће измењена КОнкурсна дОкументација. 

Жељко Гаговиli 

Регулаторна агенција за електронске комуникације н поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3342 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

